益  田  市

令 和 ４年 ３月 ２２日

報 道 発 表 資 料

益田を応援するアイドル「Precious」市長表敬ついて（ご案内）

このことについて、下記のとおり市長表敬の予定をご案内いたします。

記

○開催内容

１．開催日時  令和４年３月２５日（金）１１時００分から

２．開催場所  市役所本庁 ２階 市長室

３．出 席 者  Masuda Sing&Dance Project

総合プロデューサー 麻生 英治 様

Precious メンバー６名のうち５名

MIKI、NAGI、SHIORI、MIHIRO、ASAMI（MAYU欠席）

       益田市

       市長  山本 浩章

４．表敬内容  Preciousコラボ商品「ゆずっこ」の披露

担当課名 益田市教育委員会協働のひとづくり推進課

担当者名 中島 光太郎

電話番号 0856-31-0622

FAX 番号 0856-31-0641

E-mail   kotaro-nakashima@city.masuda.lg.jp

Precious 紹介用資料

                                        令和４年３月

                                   Enjoy Music Association

【結成目的】

  ・過疎発祥の地、島根県益田市の魅力を全世界に発信するための活動を行う。

  ・楽曲制作、レコーディング、振付、衣装製作、映像制作、へアメイク、イラストレーター等関係スタッフ

を【全て益田人】で対応することで、益田の人たちの活性化にも繋げる。

  ・ステージパフォーマンスで使用する楽曲をオリジナルで制作し、歌詞や映像に益田の事を盛り込み、

見てくださる方に興味を持ってもらったり、元気を与えたりすることを目的とする。

【結成まで】

  ・令和２年８月 Enjoy Music Association の企画として、アイドル育成を掲げる。

・令和３年２月 Masuda Sing & Dance Project オーディション開催 。

書類による１次審査を実施。

  ・令和３年３月 実技による２次審査を実施。

         「ダンスのみ」「歌のみ」「ダンス＆歌」の３カテゴリでエントリー。

【活動】

・令和３年 ５月 メンバー（MAYU・MIKI・SHIORI・MIHIRO・NAGI・ASAMI）選出。

グループ名を「Precious」とし、ボーカルレッスンとダンスレッスンを開始。

※レッスンは週 1 回。ボーカルとダンスを交互に行っている。

  ・令和３年 ６月 メンバー紹介用撮影会実施。

ケーブルテレビ「ひとまろビジョン」取材、山陰中央新報掲載。

オリジナル曲「To The Sky～IWJ2021～」と「Japan Heritage」レッスン開始

  ・令和３年 ７月 ケーブルテレビ「ひとまろビジョン」番組【日本遺産さんぽ】出演

  ・令和３年 ８月 ケーブルテレビ「ひとまろビジョン」番組【各々方、出陣じゃ】出演

ケーブルテレビ「ひとまろビジョン」番組【日本遺産さんぽ】出演

           Import Car Festival に参加。

           夏合宿開催

  ・令和３年 ９月 合唱団「レザミ・デュソン」演奏会参加。ダンスパフォーマンス披露。

・令和３年１１月 益田産業祭参加（萩・石見空港キャンペーン紹介）

         関係者内覧会開催（グラントワスタジオ１）

市民劇「中世益田氏」参加。ステージパフォーマンス披露。

  ・令和４年 １月 ケーブルテレビ「ひとまろビジョン」番組【Precious バブルで Dong！】出演

  ・令和４年 ２月 歴食サミット PR ラジオ番組（FM 山口）に出演

  ・令和４年 ３月 日本遺産シンポジウム参加。ステージパフォーマンス披露予定。（27 日）

萩・石見空港アンバサダー就任（28 日就任式予定）

           海上保安庁浜田保安部アンバサダー就任（就任式日程調整中）

－各種 SNS ツールで情報提供を行っております。よかったら登録してみてください♫－

E･M･A HP内     Facebook      Instagram       Youtube

MAYU （高２）

《名   前》  MAYU

《年   齢》  １６歳（R3.4.1現在）

《ポジション》  リードダンサー・サブボーカル

《特   技》  ダンス全般・ピアノ・エレクトーン・ビオラ

《メンバーカラー》レッド

ダンス歴がメンバー内で一番長く、パワフル＆キレのあるダンスを披

露します。経験の浅いメンバーへのフォローもしっかり♪

クールに見えるが普段は柔らかい対応で、ダンス時とのギャップあ

り！(*‘∀‘)

ライブでは、ピアノなどの楽器演奏も見せてくれるかも！？

MIKI  （高１）

《名   前》   MIKI

《年   齢》   １５歳（R3.4.1現在）

《ポジション》   メインボーカル・メインダンサー

《特   技》   歌・料理

《メンバーカラー》 パープル

手足がスラーっと長く、まさに新人類！モデルとしての活動も期待大♪

歌では美しいハイトーンを聴かせてくれます。

性格は真面目なしっかり屋さん。でも天然！？

SHIORI（中３）

《名   前》   SHIORI

《年   齢》   １４歳（R3.4.1現在）

《ポジション》   メインボーカル・メインダンサー

《特   技》   テニス・けん玉・ギター弾き語り

《メンバーカラー》 ライトブルー

切れ長な目元すっきり、アジアンビューティー♪

オーディションではギター弾き語りを聴かせてくれました！

文武両道まっしぐらの努力家さんです(*‘∀‘)

MIHIRO（中３）

《名   前》   MIHIRO

《年   齢》   １４歳（R3.4.1現在）

《ポジション》   リードボーカル・サブダンサー

《特   技》   イラスト・ピアノ・アニメボイス

《メンバーカラー》 ミントグリーン

大人っぽさと子どもっぽさが同居している、メンバー１の不思議キ

ャラ。漫画大好き！オーディションでは宇多田ヒカルの「花束を君

に」を大人っぽく歌唱。

メンバーになってから、アニメボイスを披露してくれました。

ライブでは、楽器演奏やアニメ声を披露してくれるかな？

NAGI  （中３）

《名   前》 NAGI

《年   齢》 １４歳（R3.4.1現在）

《ポジション》 メインボーカル・サブダンサー

《特   技》 歌、どこでも寝られること。

        ユーフォニアム演奏

《メンバーカラー》イエロー

小学生の時から市民ミュージカル等に参加しており、ステージ度胸は

満点(*‘∀‘)

太陽みたいな笑顔で周りを明るくしてくれる、ムードメーカー！

学校では吹奏楽部の部長さん。リーダーシップも備えています♪

ASAMI  （小６）

《名   前》 ASAMI

《年   齢》 １１歳（R3.4.1現在）

《ポジション》 メインダンサー・サブボーカル

《特   技》 ダンス・ユーフォニアム演奏・パーカッション演奏

《メンバーカラー》オレンジ

メンバー最年少！だけど、撮影では誰よりも笑顔でした(≧◇≦)

K-POPが大好き（特に TWICEや NiziU）。

オーディションでは TWICEの Heartshakerを元気にパフォーマンスし

てくれました♪

グッズを作るのも得意！ASAMIデザインの Preciousグッズもできるか

も!?(*´▽｀*)

Japan Heritage

港、お城、遺跡に神社

時間（とき）と地域が交差するまち

でも、なぜ、こんなに素敵なことあるのかな

どれほど見つめても 想いだけじゃ始まらない

歴史ある街並み 独自の文化受け継いで

変わらずに 四季ごと 美しさを見せてる

知ろう！ 益田をもっと  “知らない”じゃダメだよ

行こう！ 益田からずっと 世界に向け届けよう

お寺、酒蔵（さかぐら）、豊かな自然

雪舟、人麻呂、見守るところ

今でも感じる 時空を超えた息遣い

眺めるだけだって 歴史の中溶け込める

アジアの風吹き込む 風情ある佇まい

魅力あるふるさと かけがえない場所だね

知ろう！ 益田をもっと  “知らない”じゃダメだよ

行こう！ 益田からずっと 世界に向け届けよう

To the Sky ～IWJ-2021～

いつだって ここにいれば 前を向いていられるよ

何処にだって行けるんだね 見たことない景色に

一人じゃない これから 手を伸ばせば 届きそう

いつでもいいから 連れてってあげる

僕らの街  駆け抜ける 高く遠くまで

君への距離 近くなる  あの空へもう少し

Hello, Hello, 風に乗って  Hello, Hello, いま

Hello, Hello, 飛んでいこう Hello, Hello, さあ

現実に 目を逸らして 逃げるだけじゃつまんない

踏み出す勇気必要だよ 気付いてないフリかな

終わりのない毎日 後戻りはできないけど

見上げるだけでも 繋がっていける

僕らの街見渡せる  遥か向こうまで

君への距離近くなる Heartまでもう少し

Hello, Hello, 風に乗って  Hello, Hello, いま

Hello, Hello, 飛んでいこう Hello, Hello, さあ

Hello, Hello, we can touch the sky Hello, Hello,

Hello

Hello, Hello, we can touch the sky Hello, Hello,

Hello